EDITAL DE SELEÇÃO PARA MONITORIA - 013/2024

A comissão examinadora, torna público o resultado do Edital de seleção para
monitoria do Departamento de Geociências, CCNE, UFSM.

Critério de classificação conforme descrito no Edital: Maior nota na Disciplina.

Prof. Dr. Pedro Daniel da Cunha Kemerich

Prof. Dr. Luciano Marquetto

Santa Maria, 12 de abril de 2024

		2024-04-12T15:33:57-0300

		2024-04-12T15:37:07-0300